CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

INDICAÇAO 55/18
Protocolo Interno n°531/18
Data: 22/10/18

Proposição n° /2018

O Vereador SÉRGIO  LUIS  DE OLIVEIRA, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação /2018 - Indico nos termos da Legislação Municipal, para que o Poder
Executivo realize a manutenção na quadra de vôlei de areia da Praça Cívica.

Sala das Sessões da Câmara M' rficipal em 22 de Outubro de 2018.

SÉRGIO  LUIS  DE OLIVEIRA

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação tem por objetivo solicitar ao Poder Executivo para que,
juntamente com a Secretaria de Esportes, verifique a possibilidade de manutenção na quadra de
vôlei de areia da Praça Cívica no sentido de dividi-la em duas, fazendo com que mais pessoas
possam usufruir do espaço, ao passo que, não comprometendo o tamanho da quadra, com suas
medidas oficiais, possa ser utilizada para eventos oficiais futuros.

	Page 1